- tu - i, mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Si quis mandu - ca - ve - rit, man - du - ca - verit,

Vocal line for measures 26-30, with lyrics: - tu - i, mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Si quis mandu - ca - ve - rit, man - du - ca - verit,

mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Si quis mandu - ca - ve -

Vocal line for measures 26-30, with lyrics: mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Si quis mandu - ca - ve -

et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Ex hoc

Vocal line for measures 26-30, with lyrics: et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Ex hoc

mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Si quis man - du - ca - ve -

Bass line for measures 26-30, with lyrics: mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Si quis man - du - ca - ve -

6 5 [4] 4 # 6 [4/4] 6 5 [4] # [10 8] 6 6 [3] 5 6

Fingering and performance markings for measures 26-30, including finger numbers (6, 5, 4, #, 6, 5, #, 6, 6, 5, 6) and bracketed fingering (10 8, 3).

31

Piano accompaniment for measures 31-35, featuring a treble and bass clef with a key signature of one sharp (F#).

si quis man - du - ca - ve - rit

Vocal line for measures 31-35, with lyrics: si quis man - du - ca - ve - rit

rit ex hoc pa - ne, vi - vet in ae - ternum, in ae - ter - num, in ae - ter - num, in ae - ter -

Vocal line for measures 31-35, with lyrics: rit ex hoc pa - ne, vi - vet in ae - ternum, in ae - ter - num, in ae - ter - num, in ae - ter -

pa - ne, vi - vet in ae - ter - num, vi - vet in ae - ter - num, in ae - ternum, vi - vet,

Vocal line for measures 31-35, with lyrics: pa - ne, vi - vet in ae - ter - num, vi - vet in ae - ter - num, in ae - ternum, vi - vet,

rit, si quis man - du - ca - ve -

Bass line for measures 31-35, with lyrics: rit, si quis man - du - ca - ve -

6 5 6 6 5 # 6 6

Fingering and performance markings for measures 31-35, including finger numbers (6, 5, 6, 6, 5, #, 6, 6).

35

Musical score for measures 35-39, piano accompaniment. The score is written for two staves (treble and bass clefs) in G major. It features a variety of rhythmic patterns, including eighth and sixteenth notes, and rests.

ex hoc pa-ne, vi - vet, vi - vet in ae-ter - num, in ae-ter - num,

Vocal line for measures 35-39. The lyrics are: "ex hoc pa-ne, vi - vet, vi - vet in ae-ter - num, in ae-ter - num,". The melody is written in a single staff with a treble clef.

- num, vi - vet in ae-ter - num, vi - vet, vi - vet in ae - ter - num, vi - vet in ae-

Vocal line for measures 35-39. The lyrics are: "- num, vi - vet in ae-ter - num, vi - vet, vi - vet in ae - ter - num, vi - vet in ae-". The melody is written in a single staff with a treble clef.